
 
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 4/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 44/2016 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και 
οικονομικού έτους 2016 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Ιανουαρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 272/22-1-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 44 : Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. 321/20-01-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και 

οικονομικού έτους 2016 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας οι αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης 
Υποχρέωσης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία   
 
 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και Οικονομικού Έτους 2016 
των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου 
Νομού Δράμας για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας 
τους, όπως παρουσιάζονται στους  παρακάτω πίνακες: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 4 υπέρ και 3 κατά και 1 παρών) 

  σύμφωνα με το Ν.3852/2010,άρθρο 169 παρ.2) 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και Οικονομικού Έτους 2016 
των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως παρουσιάζονται στους  παρακάτω πίνακες:  

 
 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

 

Α/Α ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ             
& ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1291.0711.0200 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  
ΕΤΟΥΣ 2015 ΑΠΟ ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

9.300,00 1.500,00 

 
 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1311.0899.0001 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΓΧΟΥ-
ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΥ ΚΤΕΟ-ΚΑΡΤΕΣ 
ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ-ΑΛΛΑΓΗ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ-ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΔΕΙΩΝ ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΑ  ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 35.000,00 

2 1351.0511.0001 8.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2016, ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΣΤΑΘΜΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ, Κ.Λ.Π. 

16.000,00 9.700,00 

3 1072.0899.0001 6.047,17 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ "ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Ν.Α. 
ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε." ΠΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΙ 
ΣΤΟ ΜΕΡΙΔΙΟ 81,94% ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ., 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 160/2015 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: ΩΚΟΗ7ΛΒ-ΦΡΤ) 

15.000,00 13.500,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



4 1072.0899.0001 1.290,76 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ "ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΦΑΛΑΚΡΟΥ Α.Ε." ΠΟΥ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΙ ΣΤΟ ΜΕΡΙΔΙΟ 17,49% 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ., ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
161/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
(ΑΔΑ: 68ΗΑ7ΛΒ-ΦΧΩ) 

15.000,00 13.500,00 

5 1072.1699.0001 300,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ 
200 ΛΙΤΡΩΝ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΚΗΠΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 45.000,00 

6 1072.1329.0001 945,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Η/Υ (ΜΗΤΡΙΚΕΣ 
(MOTHERBOARD), ΚΑΡΤΑ 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ, ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ, 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΓΙΑ UPS, ΣΚΛΗΡΟΙ 
ΔΙΣΚΟΙ, ΨΥΚΤΡΕΣ CPU, SWITCH   
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ          

35.000,00 7.316,56 

7 1072.1699.0001 564,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΛΕΙΔΙΩΝ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
885/2015 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

8 1311.1321.0001 524,72 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΡΟΥΛΕΜΑΝ, ΦΡΕΟΝ, 
ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ ΚΛΠ) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΥ 7233  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  

40.000,00 40.000,00 

9 1311.0861.0001 344,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ KHY 
7233 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  

16.000,00 16.000,00 

10 1072.0869.0001 60,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 885/2015  ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

30.000,00 23.500,00 

11 1072.1699.0001 383,90 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ 
ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 
(ΧΑΡΤΟΚΥΒΩΤΙΑ, ΤΑΙΝΙΕΣ, 
ΑΕΡΟΠΛΑΣΤ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 885/2015 ΑΠΌΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

12 1072.1641.0001 200,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ &ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ 9L, ΑΣΤΑΡΙ, 
ΣΟΒΑΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Π.Ε ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 885/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



13 1072.1699.0001 420,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΜΠΟΤΑΚΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ,ΓΩΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ, ΝΤΙΖΕΣ 
ΚΟΝΤΑΡΟΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
885/2015 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

14 1072.1699.0001 228,70 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΩΝ (ΦΡΕΖΑ 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ, ΣΠΙΡΑΛ, ΜΟΥΦΕΣ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 885/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

15 1072.0869.0001 360,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΚΟΜΒΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ, 
ΠΑΛΛΟΜΕΝΩΝ ΣΥΜΑΤΟΔΟΤΩΝ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ - ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ, 
ΦΑΝΑΡΙΩΝ ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΑΣΦΑΛΙΩΝΚ. ΜΙΚΡΟΧΩΡΙ-
Κ.ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ-Κ.ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ 
ΚΛΠ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 885/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚHΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

30.000,00 23.500,00 

16 1072.1699.0001 990,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ (18 ΤΜΧ ΞΗΡΑΣ 
ΚΟΝΕΩΣ ΡΑ 12 ΚΙΛΩΝ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
885/2015 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

17 1072.1699.0001 136,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΕΒΗΤΩΝ 
(ΥΔΡΟΣΤΑΤΕΣ ΕΠΑΦΗΣ, ΔΟΧΕΙΟ 
ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 885/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

18 1072.1641.0001 119,90 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ (ΧΡΩΜΑ, 
ΑΣΤΑΡΙ,ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Π.Ε ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 494/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ  
ΠΑΜΘ 

5.000,00 5.000,00 

19 1072.1699.0001 600,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΠΡΟΣ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΛΛΗΣ, ΣΤΟΝ 
ΚΟΜΒΟ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ - 
ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ -
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ (ΕΜΒΑΔΟΥ 3Χ2) ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 336/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



20 1072.1329.0001 375,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΑΡΜΕΝΩΝ 
ΠΑΡΟΧΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 572/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

35.000,00 7.316,56 

21 1072.1329.0001 239,85 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΑΞΟΝΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ, 
ΠΗΝΕΙΟ, ΚΟΜΠΛΕΡ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΑΝΤΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΠΗΣ ΝΕΡΟΥ 
ΣΤΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΥΡΑΓΓΑΣ ΤΟΥ 
ΤΕΛΩΝΙΟΥ ΕΞΟΧΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
845/2015 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  

35.000,00 7.316,56 

22 1072.0869.0001 4.305,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΛΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΝΕΡΟΥ ΣΤΟΥΣ 
ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΝΤΟΣ 
ΤΗΣ ΣΥΡΑΓΓΑΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΙΟΥ 
ΕΞΟΧΗΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΑ ΙΣΧΥΟΣ 60ΗΡ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
Η/Ζ ΙΣΧΥΟΣ 400KVA ΚΑΙ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΙΣΧΥΟΣ 200ΗΡ ΚΑΙ ΥΠΟΒΡΥΧΙΟΥ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ) ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 845/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

30.000,00 23.500,00 

23 1311.0899.0001 430,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ ΓΑΙΩΝ (ΜΕ102721) 
ΑΠΟ ΔΡΑΜΑ ΣΤΟ ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 845/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

35.000,00 35.000,00 

24 1072.1699.0001 107,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΤΣΙΜΕΝΤΟ, 
ΑΜΜΟΣ, ΧΑΛΙΚΙ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 845/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

25 1072.1641.0001 150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
& ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 845/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



26 1072.1311.0001 315,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΜΕΤΑΓΩΓΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 40Α,Μ/Σ 
ΛΑΜΤΗΡΕΣ, ΠΛΑΙΣΙΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΒΟΛΕΑ, ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
928/2015 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

28.000,00 28.000,00 

27 1311.0861.0001 184,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΟΥ ΚΗΥ7233 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 928/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

16.000,00 16.000,00 

28 1311.1321.0001 413,02 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
(ΛΑΔΙΑ, ΦΙΛΤΡΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ 
ΠΑΡΜΠΡΙΣ, ΡΟΔΕΛΑ ΤΑΠΑΣ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ7233 ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 928/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

40.000,00 40.000,00 

29 1072.1699.0001 471,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΛΑΣΤΙΧΟ 2,5'', 
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ Φ125, 
ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 905/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

30 1072.1699.0001 75,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (5 ΣΗΜΑΙΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ 
1,5Χ1 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 905/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

31 1072.0899.0001 430,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ ΓΑΙΩΝ (ΜΕ 102721) 
ΑΠΟ ΕΞΟΧΗ ΣΤΗ ΔΡΑΜΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 905/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

15.000,00 13.500,00 

32 1311.0899.0001 246,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΗ 
ΔΟΜΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ:"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΩΝ ΣΤΕΓΩΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ 
(Σ.Υ.Δ.) ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΩΝ ΑΜΕΑ, 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟΥ ΧΡΟΝΙΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΔΡΑΜΑΣ" 

35.000,00 35.000,00 

33 1311.1321.0001 680,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ BRIGESTON ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΗΥ9448 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 24/2015 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ. 

40.000,00 40.000,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



34 1072.1329.0001 350,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 95ΑΗ ΓΙΑ 
ΤΗ ΓΕΝΗΤΡΙΑ ΣΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
24/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ. 

35.000,00 7.316,56 

35 1072.1311.0001 250,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΠΙΡΑΛ,ΦΛΑΝΤΖΑ,ΜΠΟΥΤΟΝ,ΒΡΥΣ
Η,ΜΗΧΝΙΣΜΟΣ ΚΑΖΑΝΑΚΙ  ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 24/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ. 

28.000,00 28.000,00 

36 1072.1329.0001 295,20 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ (TRAY1 UNIT, 
LIFT UNIT ASS) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
177/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ. 

35.000,00 7.316,56 

37 1072.1699.0001 348,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Δ/ΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ &ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΡΟΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΩΝ (ΠΟΛΙΤΩΝ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ 
141/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ.  

45.000,00 45.000,00 

38 1072.1729.0001 350,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΕΤΑΓΩΓΕΑΣ 48 ΘΗΡΩΝ (SWITCH 
DLINK 48P) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 298/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ. 

12.000,00 12.000,00 

39 1391.0869.0001 7.600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗΣ 
ΜΙΚΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΤΗΣΙΑ 
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΙΚΤΗΣ 
ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (SOFTWARE) ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΑΤΟΣ "Δ.ΚΤΕΟ-
ΠΡΟΓΡΑΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 794/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 

15.000,00 15.000,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



40 1072.1311.0001 355,10 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΤΩΝ ΣΗΜΑΙΩΝ  ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
(ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ4, 3Χ1,5, ΣΩΛΗΝΑ Φ20, 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΛΕΝΤ, 
ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ,ΜΠΡΙΖΕΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ,ΡΟΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ, 
ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ, ΣΕΙΡΗΝΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ,ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ 36 
& 58W,ΚΛΙΠΣ - ΤΑΦ- ΜΟΥΦΕΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΚΛΠ)   ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 24/2015 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΑΜΘ 

28.000,00 28.000,00 

41 1072.1699.0001 740,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 55 τ.μ. 
ΜΟΥΣΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ 501 & 505 ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΛΟΓΩ ΣΗΜΑΝΤΙΚΗΣ 
ΦΘΟΡΑΣ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 24/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

42 1072.1641.0001 300,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
24/2015 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

5.000,00 5.000,00 

43 1072.1329.0001 86,10 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (IMAGE 
TRANSFER BELT) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
RICOH MPC 2800 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ   ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 24/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ  

35.000,00 7.316,56 

44 1072.0869.0001 600,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΕΤΩΝ 2013 & 2014 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ CITIZEN ΠΟΥ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ    ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 24/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

30.000,00 23.500,00 

45 1072.0869.0001 24,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ ΔΔΕ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 24/2015 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

30.000,00 23.500,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



46 1072.0719.0001 7.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ Ή 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΣΑΡΑΝΤΑ (40) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ, ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

12.000,00 12.000,00 

47 1072.0721.0001 6.500,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ Ή 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΣΑΡΑΝΤΑ (40) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ, ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

10.000,00 10.000,00 

48 1072.0722.0001 3.400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
Ή ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΣΑΡΑΝΤΑ (40) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ, ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

4.000,00 4.000,00 

49 1151.0719.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

2.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



50 1151.0721.0001 2.800,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

3.500,00 3.500,00 

51 1151.0722.0001 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

2.000,00 2.000,00 

52 1291.0719.0001 8.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ (25) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

10.000,00 10.000,00 

53 1291.0721.0001 3.400,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ (25) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

5.000,00 5.000,00 

54 1291.0722.0001 2.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ 
(25) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

3.000,00 3.000,00 

55 1291.0719.0006 1.250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΩΝ 
ΠΟΙΚΙΛΙΩΝ ΠΑΤΑΤΑΣ ΣΕ ΦΥΛΕΣ ΤΟΥ 
ΕΠΙΒΛΑΒΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 
SYNCHYTRIUM ENDOBIOTICUM 
SCHILB ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

2.500,00 2.500,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



56 1291.0721.0006 750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΩΝ 
ΠΟΙΚΙΛΙΩΝ ΠΑΤΑΤΑΣ ΣΕ ΦΥΛΕΣ ΤΟΥ 
ΕΠΙΒΛΑΒΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 
SYNCHYTRIUM ENDOBIOTICUM 
SCHILB ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

1.500,00 1.500,00 

57 1291.0719.0023 1.250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

2.500,00 2.500,00 

58 1291.0721.0023 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

1.000,00 1.000,00 

59 1291.0719.0030 1.750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ 
Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

3.500,00 3.500,00 

60 1291.0721.0030 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ 
Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

1.600,00 1.600,00 

61 1291.0719.0093 9.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑ ΕΞΙ (16) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

9.000,00 9.000,00 

62 1291.0721.0093 4.000,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΕΚΑ ΕΞΙ (16) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

4.000,00 4.000,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



63 1291.0722.0093 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑ ΕΞΙ (16) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

1.000,00 1.000,00 

64 1292.0719.0001 8.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

15.600,00 15.600,00 

65 1292.0721.0001 5.200,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

10.000,00 10.000,00 

66 1292.0722.0001 1.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ 
(23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

2.000,00 2.000,00 

67 1311.0719.0001 10.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΟΣ (51) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

15.000,00 15.000,00 

68 1311.0721.0001 15.000,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΟΣ (51) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

27.000,00 27.000,00 

69 1311.0722.0001 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΟΣ 
(51) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

5.000,00 5.000,00 

70 1351.0719.0011 2.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

4.000,00 4.000,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



71 1351.0721.0011 2.800,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

4.500,00 4.500,00 

72 1351.0722.0011 2.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ -
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016 

4.000,00 4.000,00 

73 1351.0719.0025 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

1.400,00 1.400,00 

74 1351.0721.0025 1.700,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

3.400,00 3.400,00 

75 1351.0722.0025 1.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

3.400,00 3.400,00 

76 1351.0719.0026 700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

3.000,00 3.000,00 

77 1351.0721.0026 1.500,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

5.700,00 5.700,00 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ



78 1351.0722.0026 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

1.500,00 1.500,00 

79 1391.0719.0001 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ (19) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

13.000,00 13.000,00 

80 1391.0721.0001 3.000,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ (19) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

13.000,00 13.000,00 

81 1391.0722.0001 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ (19) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ -ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2016 

5.000,00 5.000,00 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης Τσαλδαρίδης Αναστάσος Παντελής 
Λασκαρίδης, ψηφίζοντας κατά και Ιμπραήμ Αχμέτ δηλώνοντας παρών αναφέροντας ότι έτσι όπως είναι οι 
δαπάνες δημιουργούνται ερωτηματικά και δεν υπάρχει διαφάνεια ως προς τις δαπάνες, ζητήθηκαν για τα 
υπόλοιπα συγκεκριμένων λογαριασμών τι ποσά γύρισαν πίσω και σε όσα ερωτήματα τέθησαν δεν πήραν 
επαρκείς απαντήσεις από την Υπηρεσία.  
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  44/2016. 

 
 

                                Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ω9Υ97ΛΒ-0ΧΙ


		2016-02-05T12:54:05+0200
	Athens




